
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 401 /2017 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb edukacyjnych Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Zatwierdzam diagnozę potrzeb edukacyjnych Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


